R2080紧凑型控制器 96 x 96 mm
• 与Pt100温度计和热电偶直接连接的温度控制器
• 可作为没有时间响应的2级和3级控制器
• 紧凑的外壳 前面板尺寸 : 96 ⋅ 96 mm 符合DIN
43700标准 适于安装在开关板 配电盘面板上等
• 操作简便 多种标准功能 设备变量少
• 每个功能选择和参数设定都有两个键
• 替换 GTR 0208

• 2个安装部件
• 德语/英语两种语言的操作指南
订货信息
特点 名称
电子PDPI 控制器 R2080
控制器类型
2-级控制器                                        中等时间响应 A01
2-级控制器 带限制继电器                          中等时间响应 A02
3-级控制器                                        中等时间响应 A04
2-级控制器                                        短时间响应 A11
2-级控制器 带限制继电器                          短时间响应 A12
2-级控制器                                        短时间响应 A14
带一个限制继电器 不带反馈 A21
带两个限制继电器 不带反馈 A22
测量范围
热电偶                                            L Fe-CuNi         0...200°C  C01
0...400°C C02
0...600°C C03
J Fe-CuNi         0...   20°C C04
0...400°C C05
0...600°C C06
0.. 800°C C07
K NiCr-Ni          0...200°C C08
0...400°C C09
0 ..600°C C10
0 ..800°C C11
R Pt13Rh-Pt      0...1600°C C12
R2080紧凑型控制器 96 x 96 mm
S Pt10Rh-Pt 0...1600°C C13
电阻温度计Pt100                                             0 ...100°C  C20
                        0 ...200°C C21
0 ...400°C C22
-100 ...+100°C C24
-100 ...+200°C C25
输出类型1st 开关点
继电器  D1